10

1"

12

13

CONCORSO PER UN POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DI ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

ESITO PROVA PRATICA

cooNowmE NowE Terova | AMMESSIALLA
PRATICA

Arrigoni Paolo Angelo 28,000 AMMESSO
Castellaneta Claudio 21,000 AMMESSO
Cecconi Davide 30,000 AMMESSO
Comelli Chiara NON IDONEA NON AMMESSO
D'Amato Raffaele Dario NON IDONEO NON AMMESSO
D'Anna Alessandro 25,000 AMMESSO
De Martinis Silvia Elena 21,000 AMMESSO
Favilla Sara 24,000 AMMESSO
Ferrara Fabrizio NON IDONEO NON AMMESSO
Ferrua Paolo 28,000 AMMESSO
Fioruzzi Alberto 27,000 AMMESSO
Fossati Chiara 21,000 AMMESSO
Fozzato Stefania NON IDONEO NON AMMESSO




14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

PUNTEGGIO

AMMESSI ALLA

COGNOME NOME PI;I:\(:)I_\II:A PROVA ORALE
Gallazzi Enrico 30,000 AMMESSO
Luceri Francesco 26,000 AMMESSO
Lunini Enrico Maria NON IDONEO NON AMMESSO
Maglione Daniela 21,000 AMMESSO
Marasco Roberto NON IDONEQO NON AMMESSO
Marenghi Letizia NON IDONEA NON AMMESSO
Marini Eleonora 26,000 AMMESSO
Migliaccio Nicola NON IDONEO NON AMMESSO
Morelli llaria 21,000 AMMESSO
Olivero Federica NON IDONEO NON AMMESSO
Pace Fabrizio 22,000 AMMESSO
Piccato Alice NON IDONEA NON AMMESSO
Polli Luca Dino Angelo 21,000 AMMESSO
Radaelli Simone 21,000 AMMESSO
Sciancalepore Fabio 24,000 AMMESSO




29

30

31

32

33

34

PUNTEGGIO

AMMESSI ALLA

COGNOME NOME pI;RA?'YcI;\A PROVA ORALE
Spinelli Maria Silvia 28,000 AMMESSO
Tamini Jacopo NON IDONEO NON AMMESSO
Tradati Daniele NON IDONEO NON AMMESSO
Triolo Vito 21,000 AMMESSO
Uboldi Francesco Mattia 21,000 AMMESSO
Zaolino Carlo Eugenio 24,000 AMMESSO




