CONCORSO PER UN POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DI ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

ESITO PROVA PRATICA

	COGNOME	NOME	PUNTEGGIO PROVA PRATICA	AMMESSI ALLA PROVA ORALE
1	Arrigoni	Paolo Angelo	28,000	AMMESSO
2	Castellaneta	Claudio	21,000	AMMESSO
3	Cecconi	Davide	30,000	AMMESSO
4	Comelli	Chiara	NON IDONEA	NON AMMESSO
5	D'Amato	Raffaele Dario	NON IDONEO	NON AMMESSO
6	D'Anna	Alessandro	25,000	AMMESSO
7	De Martinis	Silvia Elena	21,000	AMMESSO
8	Favilla	Sara	24,000	AMMESSO
9	Ferrara	Fabrizio	NON IDONEO	NON AMMESSO
10	Ferrua	Paolo	28,000	AMMESSO
11	Fioruzzi	Alberto	27,000	AMMESSO
12	Fossati	Chiara	21,000	AMMESSO
13	Fozzato	Stefania	NON IDONEO	NON AMMESSO

	COGNOME	NOME	PUNTEGGIO PROVA PRATICA	AMMESSI ALLA PROVA ORALE
14	Gallazzi	Enrico	30,000	AMMESSO
15	Luceri	Francesco	26,000	AMMESSO
16	Lunini	Enrico Maria	NON IDONEO	NON AMMESSO
17	Maglione	Daniela	21,000	AMMESSO
	9			
18	Marasco	Roberto	NON IDONEO	NON AMMESSO
				*
19	Marenghi	Letizia	NON IDONEA	NON AMMESSO
00	No sini	Flagger	26,000	AMMESSO
20	Marini	Eleonora	26,000	AIVIIVIESSO
21	Migliaccio	Nicola	NON IDONEO	NON AMMESSO
21	Iviigilaccio	Nicola	NON IDONEO	TOTY WINDESS
22	Morelli	Ilaria	21,000	AMMESSO
			,	
23	Olivero	Federica	NON IDONEO	NON AMMESSO
24	Pace	Fabrizio	22,000	AMMESSO
25	Piccato	Alice	NON IDONEA	NON AMMESSO
26	Polli	Luca Dino Angelo	21,000	AMMESSO
27	Radaelli	Simone	21,000	AMMESSO
28	Sciancalepore	Fabio	24,000	AMMESSO

	COGNOME	NOME	PUNTEGGIO PROVA PRATICA	AMMESSI ALLA PROVA ORALE
29	Spinelli	Maria Silvia	28,000	AMMESSO
30	Tamini	Jacopo	NON IDONEO	NON AMMESSO
31	Tradati	Daniele	NON IDONEO	NON AMMESSO
32	Triolo	Vito	21,000	AMMESSO
33	Uboldi	Francesco Mattia	21,000	AMMESSO
	Zaolino	Carlo Eugenio	24,000	AMMESSO